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Mogadişu Somali Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi  

makamında ziyaret etti. Bir gün sonra Sayın 

Büyükelçimiz iadei ziyaret bulundular ve hastane 

personeliyle yemek salonunda bayramlaşma 

gerçekleştirildi.  

Kurban Bayramının 2. günü Mogadişu Somali 

Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Yönetici V. Uz. Dr. Recep 

Yılmaz Bayraktarlı başkanlığında 15 kişilik bir 

heyet Mogadişu Büyükelçimiz Sayın Olgan Bekar’ı 
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Bayramın ve insanlığın sınır tanımadığı Nyala-

Sudan Türkiye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

çalışanları tarafından bir kez daha ispatlandı.  

Türkiye'den gelen iyi niyet elçileri Kurban 

Bayramında bayramlaşma ile beraber, kardeşlik 

bağlarının daha da güçlenmesine vesile oldular. 

Nyala Sudan Türkiye Eğitim ve Araştırma Hastanesi  
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6 kişiden oluşan Suudi Arabistan Krallığı Sağlık 

Bakanlığı heyeti ülkemizin MHRS konusundaki 

deneyimlerinden faydalanmak, uygulama 

örneklerini yerinde görmek ve gelecek dönemde 

atılacak adımları belirlemek üzere 7 – 10 Ağustos 

2017 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret etti.  

Ziyaret kapsamında Sağlık Bilgi Sistemleri Genel 

Müdürlüğü, 29 Mayıs Devlet Hastanesi ile 

Bakanlığımız MHRS Çağrı Merkezi ziyaret edildi.  

Suudi Arabistan Heyetinin Ülkemizi Ziyareti 

Bakanlığımızca Pakistan’ın Pencap Eyaleti Sağlık 

Bakanlığı’na yönelik gerçekleştirilmekte olan sağlık 

sistemi desteği çalışmaları kapsamında Pencap 

Eyaletinden teşkil edilen ve 13-20 Ağustos 2017 

tarihleri arasında TITCK’da ‘İyi Üretim  

Uygulamaları’ (GMP) eğitimi almak üzere 

ülkemizde bulunan 7 kişilik Pakistan heyeti, 17 

Ağustos 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü 

ziyaret etti ve eğitim programı hakkında görüş 

alışverişinde bulundular. 

Pakistan Heyetinin Ülkemizi Ziyareti 

Sayın Cumhurbaşkanımız ve Katar Emiri Şeyh 

Tamim bin Hamad Al-Thani'nin başkanlıklarında 

2017 yılı sonlarında Katar'ın başkenti Doha'da 

gerçekleştirilmesi planlanan Türkiye-Katar Yüksek 

Stratejik Komite (YSK) Üçüncü Toplantısı'na  

yönelik olarak,10 Ağustos 2017 tarihinde Dışişleri 

Bakanlığı’nda düzenlenen hazırlık toplantısına 

Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. 

Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite (YSK) Üçüncü 

Toplantısına Yönelik Hazırlık Toplantısı 

Kore Cumhuriyeti tarafından ülkemizde bulunan 

göçmenlere yönelik olarak hibe edilen 5 milyon 

dolar ile inşa edilecek göçmen sağlıklı yaşam 

merkezlerinden bir tanesi olan Ankara Mamak 

Göçmen Sağlıklı Yaşam Merkezi, Kore 

Cumhuriyeti Büyükelçiliği yetkilileri tarafından 18 

Ağustos 2017 tarihinde ziyaret edildi. 

Heyete THSK ve Genel Müdürlüğümüz tarafından 

güncel bilgiler sunuldu.  

Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği Yetkilileri İle İnşa Edilecek 
Ankara Mamak Göçmen Sağlıklı Yaşam Merkezi Arazisinin 

Ziyareti 
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SIROMA Trakya Bölgesi Oryantasyon Eğitimi 

Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli’nde çalışmaları 

yürütecek olan ekiple 21 Ağustos 2017 tarihinde 

bir oryantasyon eğitimi düzenlendi. Eğitime Genel 

Müdürlüğümüz temsilcisinin yanı sıra Edirne, 

Kırklareli ve Tekirdağ Halk Sağlığı 

Müdürlüklerinden de katılım sağlandı.  

Bakanlığımızın, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’nın ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

faydalanıcısı olduğu “Romanların Yoğun Olarak 

Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Projesi (SIROMA)” faaliyetlerinden 

biri olan 12 pilot ilde hedef gruplarla sağlık temelli 

anket çalışması yürütmek ve hedef grubun sağlık 

profillerine yönelik veri toplamak faaliyeti altında  

Bakanlığımızın, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’nın ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

faydalanıcısı olduğu “Romanların Yoğun Olarak 

Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Projesi (SIROMA)” kapsamında 12 

pilot ilde 20 adet Sosyal Hizmet Koordinasyon 

Birimi (SHKB) kuruldu.  

Dezavantajlı vatandaşlar ve ailelerin sosyal 

içermesinin desteklenmesi amacıyla kapsamlı ve 

erişilebilir hizmetler sunmak üzere, Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı’na bağlı olarak kurulan 

SHKB’lerin Proje sonrasında sürdürülebilirliğine 

yönelik fikir alışverişinde bulunmak üzere 24 

Ağustos 2017 tarihinde bir çalıştay gerçekleştirildi. 

SIROMA Projesi Sosyal Hizmet Modeli Sürdürülebilirlik 

Çalıştayı 

Sağlık Bakanlığı ve Avrupa Birliği arasında 

imzalana Doğrudan Hibe Sözleşmesi ile finanse 

edilen “Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Sağlık 

Statüsünün ve Türkiye Cumhuriyeti Tarafından 

Sunulan İlgili Hizmetlerin Geliştirilmesi” Projesinin 

1. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 10.08.2017 

tarihinde Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (THSK)’nda 

gerçekleştirildi.  

Sıhhat Projesi 1. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 

THSK Başkanı Sn. Prof Dr. İrfan Şendan’ın 

başkanlık ettiği toplantıya AB Türkiye 

Delegasyonu, BM Nüfus Fonu, DSÖ, Ankara Halk 

Sağlığı Müdürlüğü, AFAD ve Genel Müdürlüğümüz 

temsilcileri katılım sağladı. Proje, 36 aylık 

uygulama süresinin şu anda 9. ayında olup, 

toplantıda projeye, yönlendirme komitesinin 

yapısına, yapılan ve yapılacak faaliyetlere ilişkin 

bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.  

Yüksek İhtisas Üniversitesi tarafından hazırlanan 

yukarıda adı geçen Proje kapsamında Sağlık 

Turizmi Daire Başkanlığı’nın, Türkiye Halk Sağlığı 

Kurumu’nun, Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı’nın 

ve Genel Müdürlüğümüzün katılımıyla 23 Ağustos 

2017 tarihinde bir toplantı düzenlendi.  

Toplantıda, Proje kapsamında Bakanlığımız ile 

işbirliği yapma talebini ileten Yüksek İhtisas 

Üniversitesinden projeye ilişkin bilgiler alınırken 

Bakanlığımızdan işbirliği yapabilecek birime ilişkin 

istişarede bulunuldu. 

Ankara Geriatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Projesi 

İstişare Toplantısı 
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 31 Ağustos 2017 tarihi 

itibarıyla toplam 199 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

8 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Filistin sağlık personelinin; 5 Eylül 2016 -       

1 Eylül 2017 tarihleri arasında Pediatri, 

 1 Kosova sağlık personelinin ise 12 Haziran — 

10 Aralık 2017 tarihleri arasında KVC, 

 2 Özbekistan sağlık personeline 31 Temmuz—

15 Eylül 2017 tarihleri arasında Hematoloji 

 2 Özbekistan sağlık personeline 31 Temmuz—

31 Ekim 2017 tarihleri arasında Patoloji 

 2 Özbekistan sağlık personeline 31 Temmuz—

15 Eylül 2017 tarihleri arasında Genetik 

alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  

31 Ağustos 2017 tarihi itibarıyla “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 142, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 522 olmak üzere toplam 664 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

SIROMA 18. Aylık Yönetim 

Toplantısı 

 
Bakanlığımızın, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığının ve Milli Eğitim Bakanlığının 

faydalanıcısı olduğu SIROMA Projesinin 18. Aylık 

Yönetim Toplantısı 04 Ağustos 2017 tarihinde 

gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Müdürlüğümüz 

temsilcileri katılım sağladı. Söz konusu toplantıda 

öncelikle Projenin Temmuz ayında gerçekleştirilen 

ve Ağustos ayında gerçekleştirilecek faaliyetlerine 

ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu, ardından 

Projenin daha ileriki dönemlerde gerçekleştirilecek 

faaliyetlerine ilişkin planlamalar yapıldı.   

Bakanlığımız Teknik Heyetinin 

Libya Ziyareti 

  
TİKA tarafından yapımı tamamlanan Libya 

Misurata Fizyoterapi Hastanesi’nde incelemelerde 

bulunmak üzere Bakanlığımız heyeti 5-9 Ağustos 

2017 tarihlerinde Libya’ya ziyaret gerçekleştirdi. 

Libya ziyareti kapsamında heyetimiz sırasıyla 

Libya Sağlık Bakanı Ömer Beşir El Tahir, T.C. 

Trablus Büyükelçiliği, TİKA Trablus PKO, T.C. 

Misurata Başkonsolosluğu, Mİsurata Fizyoterapi 

Hastanesi, Misurata Merkez Hastanesi, Misurata 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi bünyesinde 

bulunan Ortez-Protez Merkezi ile Sunduk Damaan 

(Sosyal Güvenlik Sandığı) Fizyoterapi 

Merkezlerinde ziyaretlerde bulundu.  



 

 


